
ZARZĄDZENIE Nr 88/24 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 337/24 dokonuje 

się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na 

dzień 28 czerwca 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

     RENATA JANIK  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 88/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.06.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 28 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   15 498 814,00   5 290 524,15 20 789 338,15 

Dotacje celowe   15 479 000,00   5 290 524,15 20 769 524,15 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   15 479 000,00   5 290 524,15 20 769 524,15 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 15 479 000,00   5 290 524,15 20 769 524,15 

Pozostałe dochody bieżące   19 814,00     19 814,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 4,00     4,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 19 810,00     19 810,00 

OGÓŁEM   15 498 814,00   5 290 524,15 20 789 338,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 88/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.06.2024 roku 

 
 
 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 28 czerwca 2024 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 499 386,00   5 290 524,15 20 789 910,15 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 381,00   8 364,00 38 745,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 394,00   6 990,97 32 384,97 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 25 394,00   6 990,97 32 384,97 

Pochodne od wynagrodzeń   4 987,00   1 373,03 6 360,03 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 4 365,00   1 201,75 5 566,75 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 622,00   171,28 793,28 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   15 469 005,00   5 282 160,15 20 751 165,15 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 19 810,00     19 810,00 

Staże i specjalizacje medyczne (§2210) 4320 15 448 619,00   5 282 160,15 20 730 779,15 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

4560 237,00     237,00 

Pozostałe odsetki  4580 339,00     339,00 

OGÓŁEM   15 499 386,00   5 290 524,15 20 789 910,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


